
 COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE

10 del 30/06/2020

Oggetto: Nomina scrutatori 

L’anno duemilaventi il giorno trenta del mese di Giugno alle Ore 21,00 nei locali comunali, a seguito invito diramato
dal Presidente del Consiglio in data 24/06/2020 prot. n. 14097, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria,
in prima convocazione.

Presiede l’adunanza il  Sig.  Giaimo Michele nella  qualità  di  Presidente del  Consiglio Comunale  e sono
rispettivamente presenti ed assenti ad inizio della trattazione dell’argomento i seguenti sigg.

COGNOME E NOME Presente Assente COGNOME E NOME Presente Assente
GIAIMO Michele x □ SCRIVANO Girolamo x □
BIUNDO Leonardo x □ CUCINELLA Salvatore x □
CANDIDO Antonina x □ MAZZOLA Rosalinda x □
LA FATA M. Francesca x □ MANZELLA Giuseppe x □
CUSUMANO Girolama x □ DI MAGGIO Salvina □ x
ANSELMO Antonino x □ ABBATE Vera □ x
MALTESE Marina x □ RANDAZZO Gaetano □ x
BIUNDO Salvatore x □ ANANIA Salvatore x □

Fra gli assenti risultano i signori: Abbate – Di Maggio - Randazzo

Con la partecipazione  del Segretario Generale, Dott. Giovanni Impastato.
L’Amministrazione Comunale è rappresentata dal Vice Sindaco, Avv. Aldo Ruffino

1



Alle ore 21,00 il  Presidente del Consiglio Comunale, Michele Giaimo,  procede alla verifica del

numero legale.

Sono presenti 13 consiglieri 

Assenti i consiglieri: Randazzo, Abbate e Di Maggio 

Per l’Amministrazione è presente il  Vice Sindaco. 

La seduta è pubblica.

Preliminarmente,  premesso  che  a  norma  dell’art.  184  dell’O.R.EE.LL.  e  s.m.i.   provvede  alla

nomina di tre scrutatori,  scelti dal Consiglio fra i propri componenti,  per assistere il  Presidente

nell’accertamento e proclamazione dell’esito delle votazioni  propone la nomina dei tre scrutatori

della seduta nelle persone dei consiglieri:   R. Mazzola,     A. Candido e S. Anania  

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la L.R. n. 48 del 11/12/91
Vista la L.R. n. 16/1963 e s.m.i.

DELIBERA

DI APPROVARE  la proposta del Presidente e di nominare scrutatori della seduta i cons.ri 

R. Mazzola,   A. Candido e S. Anania  

2


	COMUNE DI CINISI
	
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL
	CONSIGLIO COMUNALE
	10 del 30/06/2020



